2025年 3月 24日
各 位

会社名 株式会社アクセル
代表者名 代表取締役社長 斉藤昭宏
 （コード：6730、東証スタンダード市場)
問合わせ先 執行役員 管理グループ

ゼネラルマネージャー 田中 大輔

 （TEL. 03-5298-1670 ）

（訂正）「取締役人事のお知らせ」の一部訂正について

2025年3月21日に公表いたしました「取締役人事のお知らせ」の記載内容に一部訂正事項があ
りましたので下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。また、訂正を反映いたしました「取締役人

事のお知らせ」も掲載いたします。

記

（訂正前）
取締役の役職、兼任の変更（2025年6月19日）
氏名 新役職、担当、兼任 現役職、担当、兼任

岸本貴臣 常務取締役
営業グループ ゼネラルマネージャー
ax株式会社 取締役CS本部長

取締役
営業グループ ゼネラルマネージャー
ax株式会社 CS本部長

（訂正後）
取締役の役職、兼任の変更（2025年6月19日） ※訂正箇所には下線
氏名 新役職、担当、兼任 現役職、担当、兼任

岸本貴臣 常務取締役
営業グループ ゼネラルマネージャー
aimRage株式会社 代表取締役社長
ax株式会社 取締役CS本部長

取締役
営業グループ ゼネラルマネージャー
aimRage株式会社 代表取締役社長
ax株式会社 CS本部長

以上

2025年 3月 21日
各 位

会社名 株式会社アクセル
代表者名 代表取締役社長 斉藤昭宏
 （コード：6730、東証スタンダード市場)
問合わせ先 執行役員 管理グループ

ゼネラルマネージャー 田中 大輔

 （TEL. 03-5298-1670 ）

取締役人事のお知らせ（訂正後）

当社及びグループ会社の人事異動について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。
なお、2025年6月19日付取締役人事（役職変更）につきましては、2025年6月19日開催予定の当
社第30期定時株主総会での取締役選任議案の承認を前提としております。

記

１．アクセルの取締役人事 ※変更箇所は下線
取締役の担当、兼任の変更（2025年4月1日）
氏名 新役職、担当、兼任 現役職、担当、兼任

客野一樹 常務取締役CTO
アルゴリズムチーム管掌
ax株式会社 代表取締役社長 兼 CTO

常務取締役CTO
アルゴリズムチーム管掌
ax株式会社 取締役CTO

岸本貴臣 取締役
営業グループ ゼネラルマネージャー
aimRage株式会社 代表取締役社長
ax株式会社 CS本部長

取締役
営業グループ ゼネラルマネージャー
aimRage株式会社 代表取締役社長

菊地篤志 取締役
技術グループ ゼネラルマネージャー
経営企画担当 リーダー
aimRage株式会社 取締役

取締役
技術グループ ゼネラルマネージャー
aimRage株式会社 取締役

取締役の役職、兼任の変更（2025年6月19日）
氏名 新役職、担当、兼任 現役職、担当、兼任

岸本貴臣 常務取締役
営業グループ ゼネラルマネージャー
aimRage株式会社 代表取締役社長
ax株式会社 取締役CS本部長

取締役
営業グループ ゼネラルマネージャー
aimRage株式会社 代表取締役社長
ax株式会社 CS本部長

２.グループ会社（ax株式会社）の代表者変更
代表取締役の異動（社長交代）（2025年4月1日）

以上

氏名 新役職 現役職

寺田健彦 取締役会長 代表取締役社長

客野一樹 代表取締役社長 兼 CTO 取締役 CTO